
                                                                                

 
Saugumo programos draudimo atmintinė klientams 

 

1/2 

Draudimo apsaugos apimtis Draudimo suma 

Transporto priemonės raktelių 
praradimas 

300 € įvykiui ir visam draudimo laikotarpiui 
(atlyginamos raktelių pakeitimo ir/ar transporto priemonės spynos 
keitimo/remonto išlaidos) 

Bilietų atšaukimo draudimas 200 € įvykiui ir visam draudimo laikotarpiui 

Asmens civilinės atsakomybės 
draudimas 

1 000 € įvykiui ir visam draudimo laikotarpiui 

Draudimo laikotarpis Kalendoriniai metai nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.  

 
Kontaktai žalų ir draudimo klausimams 
Žalų klausimais  
(įskaitant pranešimą apie įvykį) 

Baltic Underwriting Agency, AB 

• El. paštas: zalos@bunda.eu 

• Telefonu: +370 52 667799 

Pranešimo, apie įvykį, terminas Nedelsiant, bet ne vėliau nei per 15 kalendorinių dienų nuo įvykio. 

Draudimo klausimais Šiaulių bankas, AB 

• El. paštas: info@sb.lt 

• Telefono numeris skambinant iš Lietuvos: 1813 

• Telefono numeris skambinant iš užsienio: +370 37 301337 

 

Sąvokos Aprašymas  

Draudikas Lloyd’s Insurance Company S.A  
veikiantis per Baltic Underwriting Agency, AB (BUNDA) 

Apdraustasis AB Šiaulių bankas klientas, kuris savanoriškai pasirinkęs „Saugumo 
programos“ paslaugą 

Galiojimo teritorija Visas pasaulis (įskaitant Lietuvos Respubliką) 

TRANSPORTO PRIEMONĖS RAKTELIŲ PRARADIMO DRAUDIMAS 

Draudžiamasis įvykis Draudimo laikotarpiu įvykęs raktelių sugadinimas arba praradimas dėl 
vagystės, plėšimo. 

Nedraudžiamieji įvykiai Draudimo išmoka nemokama dėl: 

• Apdraustojo ar jo šeimos nario ir/ar naudos gavėjo didelio 
neatsargumo. Dideliu neatsargumu laikomas asmens elgesys, 
pasireiškiantis veiksmais, kurių asmuo nebūtų padaręs laikydamasis 
minimalių atsargumo ir dėmesingumo reikalavimų (pvz. svaiginimasis 
narkotinėmis, toksinėmis medžiagomis, vaistais ir kitos aplinkybės, 
kurios rodo didelį asmens neatsargumą); 

• transporto priemonės raktelių dingimo be įsilaužimo į teritoriją ar 
sertifikuotus seifus, požymių; 

• sukčiavimo, apgaulės ar kitokių veiksmų, nukreiptų nepagrįstam ir 
neteisėtam draudimo išmokos gavimui; 

• draudimo išmoka nemokama, jei vagystės ar plėšimo atveju 
Apdraustasis neturi policijos pažymos. 

BILIETŲ ATŠAUKIMO DRAUDIMAS 

Apdraustasis Bilieto turėtojas, fizinis asmuo, kuris turi Bilietą, nupirktą naudojantis AB 
Šiaulių bankas internetine bankininkyste ar debeto/kredito kortele, išduota 
AB Šiaulių bankas. 

Draudžiamasis įvykis Apdraustojo sveikatos sutrikimas - Liga, dėl kurios Apdraustasis 
hospitalizuojamas ar jam paskiriamas ambulatorinis gydymas renginio 
dieną ir/ar Apdraustasis pateikia medicininį dokumentą, patvirtinantį 
sveikatos sutrikimą ne trumpesniam kaip 7 dienų laikotarpiui (įskaitant 
renginio dieną), ir dėl to Apdraustasis negali dalyvauti renginyje. 

mailto:zalos@bunda.eu


                                                                                

 
Saugumo programos draudimo atmintinė klientams 

 

2/2 

Nedraudžiamieji įvykiai Draudimo išmoka nemokama dėl Apdraustojo negalėjimo atvykti į 
renginį dėl: 

• Apdraustojo ar jo artimo giminaičio mirties, ligos ar traumos, įvykusių 
dėl tyčinės Apdraustojo veikos; 

• Apdraustosios arba Apdraustojo artimos giminaitės gimdymo ar su tuo 
susijusių komplikacijų; 

• tyčinės Apdraustojo, jo šeimos narių ar kartu gyvenančių asmenų veikos 
įvykęs Apdraustojo gyvenamojo būsto gaisras ar sprogimas.  

• neįvykusio renginio, ar Apdraustojo negalėjimo atvykti į renginį dėl 
priežasčių, neįvardintų draudimo taisyklių 8 punkte. Šiuo atveju 
Draudikas nekompensuoja faktiškai sumokėtos bilieto kainos bei 
bilietams taikomų papildomų mokesčių, kuriuos privalo atlyginti 
renginių organizavimo paslaugų teikėjas.   

ASMENS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS 

Draudžiamasis įvykis Apdraustojo turtiniai interesai, susiję su Apdraustojo civiline atsakomybe už 
žalą padarytą trečiųjų asmenų turtui ir/ ar sveikatai. 

Nedraudžiamieji įvykiai Draudimo išmoka nemokama, jeigu žala: 

• padaryta pačiam Apdraustajam, ar Apdraustojo šeimos nariui; 

• kilo dėl Apdraustojo veiksmų dalyvaujant varžybose ir padaryta 
kitiems tų varžybų dalyviams; 

• kilo medžiojant ar šaudant į taikinį;  

• kilo dėl netinkamo sutarties vykdymo ar neįvykdymo (sutartinė 
atsakomybė); 

• susijusi su transporto priemonės valdymu, naudojimu, pakrovimu ir 
iškrovimu;  

• susijusi su visišku ar daliniu praradimu, sugadinimu, galimybės 
pasinaudoti fizinio trečiojo asmens nuosavybe, Apdraustojo 
išsinuomota nuo Žalos atsiradimo momento iš šio trečiojo asmens;  

• padaryta pinigams, vertybiniams popieriams, grynuoliams, pramoninės 
ar laboratorinės paskirties dirbinių pusgaminiams, tauriesiems 
metalams (auksui, platinai, sidabrui), deimantams, juvelyrikos 
dirbiniams ir kitiems buitiniams dirbiniams iš aukso, sidabro, platinos 
ir metalų, priklausančių platinos grupei, brangakmeniams, perlams, taip 
pat jų nuolaužoms, meno dirbiniams, antikvariniams dirbiniams, 
dirbiniams turintiems numizmatinę, sfragistinę, heraldinę arba filatelinę 
vertę, apdovanojimams ir medaliams arba kolekcijoms ar rinkiniams ar 
kitiems dariniams, turintiems meninę, istorinę ar kitą kultūrinę vertę;  

• kilo dėl Apdraustojo asmens apsvaigimo nuo alkoholio, narkotinių, 
toksinių ar kitų psichotropinių medžiagų ar stipraus poveikio 
medicininių preparatų, vartotų be gydytojo nurodymo, ir šie veiksmai 
tiesiogiai susiję su Žalos trečiajam asmeniui padarymu;  

• tiesiogiai ar netiesiogiai kilo dėl darbdavio atsakomybės, sutartinės 
atsakomybės ar atsakomybė kilo prieš kartu su Apdraustuoju keliaujantį 
Šeimos narį; 

• tiesiogiai ar netiesiogiai kilo dėl Apdraustajam priklausančių ar esančių 
jo/jos globoje gyvūnų; 

• tiesiogiai ar netiesiogiai kilo iš/dėl užteršimo; 

• tiesiogiai ar netiesiogiai kilo iš/ dėl infekcinės ligos perdavimo/ 
pernešimo. 

Taikoma teisė ir jurisdikcija Taikoma teisė – Lietuvos Respublikos. Visi iš draudimo sutarties kylantys 
ginčai sprendžiami derybų būdu. Nepavykus taikiai susitarti, ginčai 
sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose. 

 


